«

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

^ » 2018 г. № uok

Об определении границ водоохранных зон и прибрежных защитных полос реки
Польной Воронеж от административной границы Тамбовской области на
протяжении 177,8 км ниже по течению (по правому и левому берегу) до впадения
в реку Воронеж у с. Новоникольское Мичуринского района Тамбовской области

В соответствии со статьей 65 Водного кодекса Российской Федерации,
статьей 10 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.01.2009 № 17 «Об утверждении правил установления на
местности границ водоохранных зон и границ прибрежных защитных полос
водных объектов». Положением об управлении по охране окружающей среды и
природопользованию области, утвержденным постановлением главы
администрации области от 22.08.2013 № 251, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить определение границ водоохранных зон и прибрежных
защитных полос реки Польной Воронеж от административной границы
Тамбовской области на протяжении 177,8 км ниже по течению (по правому и
левому берегу) до впадения в реку Воронеж у с. Новоникольское Мичуринского
района Тамбовской области.

2. Границы водоохранных зон и прибрежных защитных полос реки
Польной Воронеж от административной границы Тамбовской области на
протяжении 177,8 км ниже по течению (по правому и левому берегу) до впадения
в реку Воронеж у с. Новоникольское Мичуринского района Тамбовской области
считать установленными с даты внесения сведений о них в Единый
государственный реестр недвижимости.

3. Организационно-правовому отделу (Кошелев) совместно с отделом
водных ресурсов (Максурова) обеспечить размещение настоящего приказа на
официальном сайте управления по охране окружающей среды и
природопользованию области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления, начальника организационно-правового отдела
управления по охране окружающей среды и природопользованию области
В.В. Хоменко.

Начальник управления j ^ U М.А. Конаков